

商品名	花宴(はなのえん)
商品NO	0565
販売期間	2023年 10月～

食材名	原材料名	含有アレルギー
白飯	精白米(国産)、植物油脂/トレハロース、pH調整剤、保存料(ポリリジン)、グリシン	
ローストビーフ	牛肉(オーストラリア)、食塩、香辛料、黒ごま、砂糖、黒米粉、粉末醤油、酵母エキス/カラメル色素、調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦・大豆・牛肉・ごまを含む)	小麦、大豆、牛肉、ごま
牛肉しぐれ煮	牛肉(オーストラリア)、醤油、砂糖、菜種油、米発酵調味料、しょうがペースト/糊料(加工デンプン、キサンタンガム)、カラメル色素、調味料(アミノ酸等)、酢酸Na、ビタミンC、焼成カルシウム、(一部に小麦・牛肉・大豆を含む)	小麦、牛肉、大豆
グリーンピース	えんどう、食塩/pH調整剤、グリシン、保存料(ポリリジン)	
赤米ご飯	精白米(国産)、赤米(国産)、植物油脂/トレハロース、pH調整剤、保存料(ポリリジン)、グリシン	
うす紅桜	大根、漬け原材料(果糖ブドウ糖液、食塩、醸造酢)/調味料(アミノ酸等)、酸味料、V.B1、甘味料(ステビア)、保存料(ソルビン酸K)、着色料(赤105)	
湯葉野菜まんじゅう	野菜まんじゅう[牛蒡(中国)、じゃが芋、澱粉、乳飲料、卵、植物油脂、小麦粉、食塩、醤油、みりん、だし(鰹、昆布)]、大豆油、小麦粉、湯葉/セルロース、糊料(増粘多糖類)、pH調整剤、焼成Ca、調味料(アミノ酸等)、(一部に卵・乳成分・小麦・大豆を含む)	卵、乳成分、小麦、大豆
餡	醤油、砂糖、みりん、食塩、砂糖類(グラニュー糖、ブドウ糖)、風味原料(かつおぶし粉末、そうだかつおぶし粉末)、デキストリン/調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類、クエン酸ナトリウム、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦、大豆
青唐素揚げ	青唐、揚げ油(大豆油)、(一部に大豆を含む)	大豆
南瓜煮	南瓜(中国)、還元水あめ、砂糖、醤油、鰹節エキス/調味料(アミノ酸等)、V.C、増粘多糖類、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦、大豆
人参煮	人参(国産)、糖類(砂糖・ぶどう糖果糖液糖、砂糖)、醤油、本みりん、昆布エキス、かつおエキス、食塩/調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na)、保存料(ソルビン酸K)、pH調整剤、塩化Ca、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦、大豆
なす煮	揚げ茄子(ベトナム製造、タイ製造)、醤油、砂糖、醸造調味料、風味調味料(かつお)/調味料(アミノ酸等)、保存料(ポリリジン)、(一部に乳成分・小麦・大豆を含む)	乳成分、小麦、大豆
だし巻き玉子	鶏卵(国産)、凍結全卵、鰹だし、発酵調味料、砂糖、醤油、食塩、食用植物油脂/加工澱粉、リン酸塩(Na)、保存料(しらこ)、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(キサンタンガム)、pH調整剤、酸味料、(一部に卵・小麦・さけ・大豆を含む)	卵、小麦、さけ、大豆
鱈の塩焼	鱈、食塩(塩漬け用)	
かに風味かまぼこ 磯辺天ぷら	すりみ(すけとうだら、たちうお)、でん粉、砂糖、食塩、粉末状植物性たん白、大豆油、かにエキス、卵白粉、衣(小麦粉、でん粉、食塩、大豆油、米粉、あおさ粉)、揚げ油(大豆油)/加工でん粉、調味料(アミノ酸)、香料、着色料(コチニール、カロチノイド、紅麴)、ベーキングパウダー、(一部に卵・小麦・かに・大豆を含む)	卵、小麦、かに、大豆
無頭えび煮	養殖バナメイえび(タイ、ベトナム、インドネシア)、砂糖、淡口醤油、みりん、酒、食塩、だしこ[ブドウ糖、食塩、風味原料(さば節粉末、むろあじ節粉末、かつお節粉末、いわし節粉末)]/調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、グリシン、保存料(ポリリジン)、(一部にえび・大豆・小麦・さばを含む)	えび、大豆、小麦、さば
蒟煮	蒟水煮(蒟(中国))、醤油、砂糖、食塩、醗酵調味液、唐辛子/調味料(アミノ酸等)、酸味料、甘味料(甘草)、酸化防止剤(V. C)、着色料(青1、黄4)、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦、大豆
木耳ごま昆布	木耳、昆布、ごま、醤油、砂糖/ソルビトール、調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦・大豆・ごまを含む)	小麦、大豆、ごま

柿鳴門	干柿(中国製造)、マーガリン(バター、食用精製加工油脂、食用植物油脂、その他)、(一部に卵・乳成分を含む)	卵、乳成分
-----	---	-------

含有アレルギー(表示対象28品目)

特定原材料	卵・乳成分・小麦・えび・かに
特定原材料に準ずるもの	さけ・さば・大豆・牛肉・ごま